@
828
HEH
B8
INSTITUTO
FEDERAL
Mato Grosso
De acordo com o edital 011/2025:
8.1. A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital poderdo ser realizadas

de forma presencial ou por meio de formulario eletronico do Google Forms conforme abaixo:

8.1.1. Para os cursos do Campus Cuiaba - Bela Vista, de Licenciatura em Quimica e Licenciatura em
Matematica, sera pelo link do formulario eletrénico a seguir: https://forms.gle/qFijSJkPdUHRL88B8A

8.1.2. Para os cursos do Campus Cuiaba - Octayde Jorge da Silva, de Licenciatura em Pedagogia e Tecnologia
em Sistemas para a Internet, serd pelo link do formuldrio eletronico a seguir:
https://forms.gle/8UCMKMzyEuT592Jm6

8.1.3. Os Polos de Apoio Presencial estardo abertos para auxiliar na matricula dos aprovados que necessitarem
preencher o formulario e ndo tenham disponibilidade de acesso a um computador, em horario de atendimento
de acordo com os dias e horarios de funcionamento do polo da UAB, conforme Quadro:

POLO DE APOIO HORARIO DE
PRESENCIAL ENDERECO ATENDIMENTO AT LT
Rua 25, numero 01, Jardim El
Virzea Grande Dourado, CEP: 78150 - 608,| Segunda a Sexta-feira Telefone: (65) 3685-6684
01 _MT Escola  Estadual Professora 08h as 12h (65) 99693-4864
Elizabeth Maria Bastos Mineiro, 14h as 17h E-mail: coord-polo-vgd @uab.ifmt.edu.br

Véarzea Grande - MT.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/

As matriculas dos convocados nesta 52 Chamada Geral sera realizada no dia
10 de abril de 2025.


https://forms.gle/qFjSJkPdUHRL88B8A
https://forms.gle/8UCmKMzyEuT592Jm6
mailto:coord-polo-vgd@uab.ifmt.edu.br
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/

O
ME® INSTITUTO FEDERAL

Bl Mato Grosso

071425-7
070871-0
071225-0
071507-2
070724-0
070523-7
070531-0
071213-4
070520-0
070663-9
071410-5
070652-9
070939-9
070911-6
070836-9
071333-7
070471-5
070568-2
070854-7
071065-0
071049-3
071412-6
070808-6
070747-5
070602-6
070553-0
071165-4
070766-9
070934-1
071364-6
071531-3
071545-0
071514-0
071155-0
070779-0
070744-9
070487-2
071181-1
070884-0
071521-9
071216-0
070989-1
071396-0
070562-0
071236-0
071067-1
070765-3
070500-1
070929-4
070700-9
070784-7
071156-5

DPIS

Girley Rodrigues Da Silva

Lucas Moraes De Albuquerque

Leonel Gomes Cicero De Sa

Brenda Stefanny Da Silva Bessa
Matheus Lucas Da Silva Neves
Eduardo Félix De Almeida Nascimento
Janaina Fatima Klemp Moura

Efferson Joao Da Silva

Matheus Corréa De Oliveira

Rodrigo Vinicius Do Nascimento Matos
Edson Reinaldo Masqueda

Diela Barros Moraes

Fernanda Quadros De Oliveira
Caroline Souza Cardozo

Igor Galvan De Mattos

Leandro De Souza Silva

Wesllen Zaina Carvalho

Vilmar Lima De S& Junior

Thiago Paz Luz Gomes

Bruna Felix Martins

Carla Verdnica Da Silva Santos Almece
Debora Machado Ribeiro Lima

Onerio Ramos Da Silva Filho

Jéssica Santana Mendes De Paula
Fernanda Cristina Lazareti Silva
Andreia Da Silva Santos

Davi Gregorio

Cleiton Moraes De Almeida

Cintia Kurak Kokura

Ewerton Guilherme Vidoy De Almeida
Pamela Thais De Oliveira Bueno Freitas
Joaquim Santana Souza

Claudio Miguel Dos Santos

Josete Maria Da Silva

Luana Pereira Leite

Hiago Mendes Ferreira

Jeymeson Petrick Silva De Araljo
Humberto Lazari

Vitor Teixeira Queiroz

Juliana Auxiliadora Klein Gimenez Garcia
Elizabeth Cristina Bezerra Do Nascimento
Weryck Cassiano De Souza Campos
Willian Da Silva Novais

Francislania De Freitas E Souza
Jackson Alves De Oliveira Lima
Fernanda Breves Cattani

Ariana Barros Da Silva

Ludivan Aneyphool Da Rocha Martins
Eder Carlos Araljo Da Silva

Mariza Garibaldi Roberto

Valdecy Renato Dos Anjos

Caroline Auxiliadora Ribeiro De Moraes

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

27/08/1980
22/07/1997
20/12/1990
23/03/1999
21/05/1993
10/02/1991
26/01/1991
29/08/1989
29/08/1994
06/04/2006
05/04/1986
06/12/1991
29/12/1995
06/03/2006
04/03/1997
21/03/1985
30/10/1992
15/03/1994
15/01/1992
12/07/1993
01/06/1986
06/11/1978
14/09/2001
21/08/1997
27/12/1987
30/04/1984
31/03/2005
20/10/1982
23/11/1996
27/02/1998
05/08/1996
26/07/1983
05/09/2006
23/02/1982
13/04/1988
03/07/2000
12/01/1994
16/07/1982
26/12/2006
18/12/2001
05/01/2000
09/08/1994
18/10/1982
16/05/1990
12/10/1992
08/06/2000
13/04/1993
25/04/1991
30/08/1988
09/12/1994
11/03/1978
27/09/1996

*xx 221.296-**
***.610.381-**
*** 843.181-**
** 748.161-**
***.620.956-**
** 502.411-**
**x,250.081-**
** 113.751-**
***160.081-**
*ET27.321-**
*** 398.001-**
*+* 333.301-**
***159.391-**
** 532.591-**
*r* 761.331-**
*+* 285.145-**
x 141,771+
** 434.291-**
** 354.061-**
*+* 355.931-**
*** 810.181-**
*+*616.239-**
*** 674.761-**
*+* 544.041-**
**x 512.791-**
*+* 513.241-**
** 798.931-**
*+* 546.401-**
**x 193.781-**
** 672.511-**
**x 840.131-**
*+* 688.681-**
*** 606.241-**
*+% 122.901-**
*** 656.651-**
*+*% 206.931-**
*** 041.711-**
***479.881-+*
** 873.581-**
***.368.481-**
*+* 156.651-**
*** 529.121-**
** 599.021-**
*** 786.762-**
*xx 211.207-**
***172.851-**
*** 624.981-**
** 577.021-+*
** 569.151-**
*** 622.351-**
** 632.621-**
***105.161-**

52 CHAMADA GERAL

Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB

1/2

Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande

EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUAGAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

25
26

28
29
30
31
32

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

75
76

09/04/2025



ME® INSTITUTO FEDERAL

Bl Mato Grosso

Inscricéo
070781-0
071379-8
070952-0
071071-3
071000-6
071380-3
070620-4
070771-6
070897-1
070848-4
071200-3

DPIS

Candidato

Suzana Garcia De Arruda

Suelaine Faria Alecrim Barbosa
Aline Karina Kowalczki

Wesley Thiago Ferreira De Almeida
Marcio Adriano Da Silveira

Keiser Ferreira Da Silva

Paulo Jorge Santos Da Silva

Jose Ellyson De Melo Silva
Gefferson Carlos De Almeida
Vanira Rosa Dos Santos
Rosangela Angelina Dos Santos Menezes

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUAGAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

Nascimento

08/05/1983
11/07/2000
30/04/1990
21/06/1996
24/11/1978
07/08/1985
02/04/1999
03/09/1987
26/02/1983
23/11/1988
31/12/1996

52 CHAMADA GERAL

CPF Curso
*** 805.391-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 064.621-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 315.029-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 779.091-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 614.271-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 089.531-** Licenciatura em Matematica - UAB
**x 177.302-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 509.494-** |icenciatura em Matematica - UAB
*** 001.011-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 212.861-** Licenciatura em Matematica - UAB
**x 047.545-** Licenciatura em Matematica - UAB

VAGAS DISPONIVEIS: 21

22

Polo

Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Classificacéo

09/04/2025



