

De acordo com o edital 011/2025:

8.1. A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital poderão ser realizadas de forma presencial ou por meio de formulário eletrônico do Google Forms conforme abaixo:

8.1.1. Para os cursos do **Campus Cuiabá - Bela Vista, de Licenciatura em Química e Licenciatura em Matemática**, será pelo link do formulário eletrônico a seguir: <https://forms.gle/qFJSJkPdUHRL88B8A>

8.1.2. Para os cursos do **Campus Cuiabá - Octayne Jorge da Silva, de Licenciatura em Pedagogia e Tecnologia em Sistemas para a Internet**, será pelo link do formulário eletrônico a seguir: <https://forms.gle/8UCmKMzyEuT592Jm6>

8.1.3. Os Polos de Apoio Presencial estarão abertos para auxiliar na matrícula dos aprovados que necessitarem preencher o formulário e não tenham disponibilidade de acesso a um computador, em horário de atendimento de acordo com os dias e horários de funcionamento do polo da UAB, conforme Quadro:

POLO DE APOIO PRESENCIAL	ENDEREÇO	HORÁRIO DE ATENDIMENTO	E-MAIL/TELEFONE
01 Várzea Grande - MT	Rua 25, número 01, Jardim El Dourado, CEP: 78150 - 608, Escola Estadual Professora Elizabeth Maria Bastos Mineiro, Várzea Grande - MT.	Segunda a Sexta-feira 08h às 12h 14h às 17h	Telefone: (65) 3685-6684 (65) 99693-4864 E-mail: coord-polo-vgd@uab.ifmt.edu.br

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:

<https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/>

As matrículas dos convocados nesta 5ª Chamada Geral será realizada no dia 10 de abril de 2025.

5ª CHAMADA GERAL

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva	Classificação
071425-7	Girley Rodrigues Da Silva	27/08/1980	***.221.296-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	25
070871-0	Lucas Moraes De Albuquerque	22/07/1997	***.610.381-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	26
071225-0	Leonel Gomes Cícero De Sá	20/12/1990	***.843.181-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	27
071507-2	Brenda Stefanny Da Silva Bessa	23/03/1999	***.748.161-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	28
070724-0	Matheus Lucas Da Silva Neves	21/05/1993	***.620.956-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	29
070523-7	Eduardo Félix De Almeida Nascimento	10/02/1991	***.502.411-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	30
070531-0	Janaína Fatima Klemp Moura	26/01/1991	***.250.081-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	31
071213-4	Efferson Joao Da Silva	29/08/1989	***.113.751-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	32
070520-0	Matheus Corrêa De Oliveira	29/08/1994	***.160.081-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	33
070663-9	Rodrigo Vinícius Do Nascimento Matos	06/04/2006	***.727.321-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	34
071410-5	Edson Reinaldo Masqueda	05/04/1986	***.398.001-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	35
070652-9	Diel Barros Moraes	06/12/1991	***.333.301-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	36
070939-9	Fernanda Quadros De Oliveira	29/12/1995	***.159.391-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	37
070911-6	Caroline Souza Cardozo	06/03/2006	***.532.591-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	38
070836-9	Igor Galvan De Mattos	04/03/1997	***.761.331-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	39
071333-7	Leandro De Souza Silva	21/03/1985	***.285.145-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	40
070471-5	Wesllen Zaina Carvalho	30/10/1992	***.141.771-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	41
070568-2	Vilmar Lima De Sá Junior	15/03/1994	***.434.291-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	42
070854-7	Thiago Paz Luz Gomes	15/01/1992	***.354.061-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	43
071065-0	Bruna Felix Martins	12/07/1993	***.355.931-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	44
071049-3	Carla Verônica Da Silva Santos Almece	01/06/1986	***.810.181-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	45
071412-6	Debora Machado Ribeiro Lima	06/11/1978	***.616.239-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	46
070808-6	Onerio Ramos Da Silva Filho	14/09/2001	***.674.761-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	47
070747-5	Jéssica Santana Mendes De Paula	21/08/1997	***.544.041-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	48
070602-6	Fernanda Cristina Lazareti Silva	27/12/1987	***.512.791-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	49
070553-0	Andreia Da Silva Santos	30/04/1984	***.513.241-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	50
071165-4	Davi Gregorio	31/03/2005	***.798.931-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	51
070766-9	Cleiton Moraes De Almeida	20/10/1982	***.546.401-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	52
070934-1	Cintia Kurak Kokura	23/11/1996	***.193.781-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	53
071364-6	Ewerton Guilherme Vidoy De Almeida	27/02/1998	***.672.511-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	54
071531-3	Pamela Thais De Oliveira Bueno Freitas	05/08/1996	***.840.131-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	55
071545-0	Joaquim Santana Souza	26/07/1983	***.688.681-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	56
071514-0	Claudio Miguel Dos Santos	05/09/2006	***.606.241-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	57
071155-0	Josete Maria Da Silva	23/02/1982	***.122.901-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	58
070779-0	Luana Pereira Leite	13/04/1988	***.656.651-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	59
070744-9	Hiago Mendes Ferreira	03/07/2000	***.206.931-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	60
070487-2	Jeymeson Petrick Silva De Araújo	12/01/1994	***.041.711-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	61
071181-1	Humberto Lazari	16/07/1982	***.479.881-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	62
070884-0	Vitor Teixeira Queiroz	26/12/2006	***.873.581-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	63
071521-9	Juliana Auxiliadora Klein Gimenez Garcia	18/12/2001	***.368.481-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	64
071216-0	Elizabeth Cristina Bezerra Do Nascimento	05/01/2000	***.155.651-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	65
070989-1	Weryck Cassiano De Souza Campos	09/08/1994	***.529.121-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	66
071396-0	Willian Da Silva Novais	18/10/1982	***.599.021-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	67
070562-0	Francislânia De Freitas E Souza	16/05/1990	***.786.762-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	68
071236-0	Jackson Alves De Oliveira Lima	12/10/1992	***.211.207-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	69
071067-1	Fernanda Breves Cattani	08/06/2000	***.172.851-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	70
070765-3	Ariana Barros Da Silva	13/04/1993	***.624.981-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	71
070500-1	Ludivan Aneyphool Da Rocha Martins	25/04/1991	***.577.021-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	72
070929-4	Éder Carlos Araújo Da Silva	30/08/1988	***.569.151-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	73
070700-9	Mariza Garibaldi Roberto	09/12/1994	***.622.351-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	74
070784-7	Valdecy Renato Dos Anjos	11/03/1978	***.532.621-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	75
071156-5	Caroline Auxiliadora Ribeiro De Moraes	27/09/1996	***.105.161-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	76

5ª CHAMADA GERAL

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva	Classificação
070781-0	Suzana Garcia De Arruda	08/05/1983	***.805.391-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	77
071379-8	Suelaine Faria Alecrim Barbosa	11/07/2000	***.064.621-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	78
070952-0	Aline Karina Kowalczki	30/04/1990	***.315.029-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	79
071071-3	Wesley Thiago Ferreira De Almeida	21/06/1996	***.779.091-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	80
071000-6	Marcio Adriano Da Silveira	24/11/1978	***.614.271-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	81
071380-3	Keiser Ferreira Da Silva	07/08/1985	***.089.531-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	82
070620-4	Paulo Jorge Santos Da Silva	02/04/1999	***.177.302-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	83
070771-6	Jose Ellyson De Melo Silva	03/09/1987	***.599.494-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	84
070897-1	Gefferson Carlos De Almeida	26/02/1983	***.001.011-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	85
070848-4	Vanira Rosa Dos Santos	23/11/1988	***.212.861-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	86
071200-3	Rosangela Angelina Dos Santos Menezes	31/12/1996	***.047.545-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência	87

VAGAS DISPONÍVEIS: 21